
Město Broumov skrze Broumov 2028+ a Agentura pro rozvoj
Broumovska vyhlašují 4. grantovou výzvu na podporu rozvoje
města Broumov a regionu Broumovsko. 

Celkem rozdělíme až

https://www.broumov2028.cz/mame-radi-broumovsko
https://www.broumov2028.cz/mame-radi-broumovsko


CO NABÍZÍME?
grant ve výši 5 000 – 30 000 Kč, což může
být až 100% celkových nákladů 
propojení s dalšími aktivními lidmi a sdílení
inspirace 
podporu a pomoc s realizací vašeho
nápadu 
pomoc s propagací projektu 

KDO MŮŽE PŘIHLÁSIT 
SVŮJ NÁPAD?

neziskové organizace, školy a školská
zařízení, sportovní, volnočasové a
kulturní spolky, divadelní skupiny aj. 
neformální skupiny s minimálně 3 členy
a členkami 
skupiny či třídy dětí a mládeže, které
mají svého zákonného zástupce*kyni 
skautské a jiné volnočasové či zájmové
oddíly 

CO PODPOŘENÉ NÁPADY
MUSÍ SPLŇOVAT?

být realizovány dobrovolnicky (zaplatit lze
pouze odborné a specializované služby) 
zapojovat širokou veřejnost, tzn. nebýt
určeny jen pro jednu skupinu (např. seniory) 
být realizovány na území regionu
Broumovska (viz. příloha č. 1) 
pokud jsou realizovány na soukromém
pozemku, musíte k žádosti doložit souhlas
majitele pozemku či nemovitosti 



PŘÍKLADY PODPOROVANÝCH NÁPADŮ 
kulturní a umělecké – uspořádejte festival, výstavu, kreativní
dílnu aj. 
Komunitní – založte komunitní zahradu, naučte sousedy péct
buchty podle receptu prababičky či uspořádejte sousedskou
slavnost; propojte různé skupiny obyvatelstva 
Okrašlovací – vdechněte život starým památkám, květinami
osázejte svou obec nebo vybudujte nové místo pro setkávání 
Vzdělávací – uspořádejte vzdělávací workshop či živou
knihovnu, začněte psát se sousedy kroniku, zpracujte příběhy
nejstarší generace, vybudujte petánque, pumptrack nebo místo
pro skejtování 
Přeshraniční – zapojte polské nebo ukrajinské sousedy 

       a vymyslete společný projekt, který dokáže propojit, 
       něco společně vybudovat apod. 

CO NEPODPORUJEME
akce a projekty, které mají již dlouholetou
tradici nebo jsou již na profesionální úrovni 
proplácení mzdových nákladů 
nápady žadatelů*ek, kteří nežijí na Broumovsku 

NA CO MŮŽETE 
GRANT POUŽÍT

na cokoliv co potřebujete pro to, 
       aby byl váš nápad realizovatelný 
      (např. nákup materiálu, občerstvení 
       či služeb) 

odborné konzultace 
pronájem prostor aj.

CO NELZE Z GRANTU 
PLATIT

nákup hmotného majetku nebo
rekonstrukce soukromého majetku 
mzdy lidí, kteří nápad realizují 



vyhlášení grantové výzvy
vstupní konzultace pro žadatele
9:00-12:00 konzultace vašich nápadů v rámci Zažít
Broumov jinak (Blechamarkt)
vyplňte vstupní dotazník a počkejte až vám zavoláme
nazpět 
uzávěrka příjmu žádostí 
zasedání hodnotící komise 
oznámení o postupu nápadů do veřejného hlasování
a prostor pro to, abyste o vašem nápadu dali vědět
sousedům a zajistili si jejich hlasy 
hlasování veřejnosti 
vyplacení grantu 
realizace nápadů  

POTŘEBUJETE VÍCE INFORMACÍ NEBO PORADIT?
CHCETE SE INSPIROVAT ÚSPĚŠNÝMI PROJEKTY 

Z MINULÝCH ROČNÍKŮ PROGRAMU? 

18. 6. 
ČERVEN-ZÁŘÍ
20. 9. 

DO 24.9. 

30.9. 
ŘÍJEN 
POL. LISTOPADU

17. - 30. 11. 
PROSINEC
1. 1. - 31. 10. 2025 

HARMONOGRAM

HTTPS://WWW.BROUMOV2028.CZ/MAME-RADI-
BROUMOVSKO 

ADÉLA VITVAROVÁ
E: ADELA.VITVAROVA@BROUMOV2028.CZ
T: +420 607 086 363

KRISTÝNA KVAPILOVÁ
E: KRISTYNA.KVAPILOVA@BROUMOV2028.CZ
T: +420 792 440 792

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=preE1gGQ4Eyrjfz_usPuEmgyga_Vz_dEqUMEaUNG7q5UQUlLQ1hYRjZUVkJWWjQ2QlBaNDVRMU1YSyQlQCN0PWcu
https://www.broumov2028.cz/mame-radi-broumovsko
https://www.broumov2028.cz/mame-radi-broumovsko
https://www.broumov2028.cz/mame-radi-broumovsko


Příloha č. 1


